
平成２４年１０月３１日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002812 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時00分

北川地内宅地造成工事
件名

施行場所 南砺市　北川　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治1         \9,270,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣2         \9,250,000                                     落札

藤井工業㈱　代表取締役社長　藤井　圭一3         \9,280,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣

（２）落札額 （税抜）         \9,250,000

（税込）         \9,712,500 うち消費税相当額           \462,500

（３）予定価格 （税抜）         \9,300,000

（税込）         \9,765,000 うち消費税相当額           \465,000

（４）         \7,783,963低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,173,161 うち消費税相当額           \389,198

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002854 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時05分

下水道事業　新邸地内管渠工事
件名

施行場所 南砺市　新邸　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月21日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \24,030,000                   

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　正和2        \24,100,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人3        \24,000,000                                     落札

㈱神能工務店　代表取締役　神能　晃4        \24,100,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美5        \24,050,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人

（２）落札額 （税抜）        \24,000,000

（税込）        \25,200,000 うち消費税相当額         \1,200,000

（３）予定価格 （税抜）        \24,120,000

（税込）        \25,326,000 うち消費税相当額         \1,206,000

（４）        \20,300,469低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \21,315,492 うち消費税相当額         \1,015,023

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002848 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時10分

井波分団屯所改修工事
件名

施行場所 南砺市　山下　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成24年12月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉1         \4,640,000                   

第一交易㈱　代表取締役　西能　徹2         \4,640,000                   

寺西建設　代表　寺西　利典3         \4,625,000                   

㈲トータルインテリア内河　代表取締役　内河
　秀元

4         \4,610,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣5         \4,600,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣

（２）落札額 （税抜）         \4,600,000

（税込）         \4,830,000 うち消費税相当額           \230,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,655,000

（税込）         \4,887,750 うち消費税相当額           \232,750

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002849 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時15分

農業集落排水事業　上川崎マンホールポンプ場設備設置工事
件名

施行場所 南砺市　上川崎　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1        \11,100,000                                     落札

前川電設㈱　代表取締役　前川　喜男2        \11,180,000                   

㈲松田電機店　代表取締役　松田　稔3        \11,240,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4        \11,150,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人

（２）落札額 （税抜）        \11,100,000

（税込）        \11,655,000 うち消費税相当額           \555,000

（３）予定価格 （税抜）        \11,331,000

（税込）        \11,897,550 うち消費税相当額           \566,550

（４）        \10,095,864低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,600,657 うち消費税相当額           \504,793

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002787 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時20分

祖谷地内減圧弁設置工事
件名

施行場所 南砺市　祖谷　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月19日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1         \7,930,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩2         \7,900,000                                     落札

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）         \7,900,000

（税込）         \8,295,000 うち消費税相当額           \395,000

（３）予定価格 （税抜）         \7,950,000

（税込）         \8,347,500 うち消費税相当額           \397,500

（４）         \6,743,562低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,080,740 うち消費税相当額           \337,178

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002829 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時25分

簡易水道再編推進事業　新屋送配水管敷設工事
件名

施行場所 南砺市　新屋　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \5,950,000                   

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一2         \5,930,000                                     落札

㈱中村組　代表取締役　中村　義之3         \5,980,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政4         \5,960,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一

（２）落札額 （税抜）         \5,930,000

（税込）         \6,226,500 うち消費税相当額           \296,500

（３）予定価格 （税抜）         \6,010,000

（税込）         \6,310,500 うち消費税相当額           \300,500

（４）         \5,095,180低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,349,939 うち消費税相当額           \254,759

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002830 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時30分

簡易水道再編推進事業　新屋橋送水管添架工事
件名

施行場所 南砺市　西赤尾町・新屋　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \12,100,000                                     落札

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一2        \12,150,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之3        \12,150,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政4        \12,120,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦

（２）落札額 （税抜）        \12,100,000

（税込）        \12,705,000 うち消費税相当額           \605,000

（３）予定価格 （税抜）        \12,190,000

（税込）        \12,799,500 うち消費税相当額           \609,500

（４）        \10,393,331低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,912,997 うち消費税相当額           \519,666

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002847 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時35分

高宮地区水管橋建設工事
件名

施行場所 南砺市　吉江野・高宮　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1        \26,830,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦2        \26,850,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3        \26,800,000                                     落札

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4        \26,850,000                   

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和5        \26,860,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩

（２）落札額 （税抜）        \26,800,000

（税込）        \28,140,000 うち消費税相当額         \1,340,000

（３）予定価格 （税抜）        \26,900,000

（税込）        \28,245,000 うち消費税相当額         \1,345,000

（４）        \23,069,227低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \24,222,688 うち消費税相当額         \1,153,461

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002850 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時40分

農業集落排水事業　上川崎・柴田屋地内圧送管等布設工事
件名

施行場所 南砺市　上川崎　地内ほか

期間 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \9,560,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦2         \9,630,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美3         \9,500,000                                     落札

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司4         \9,600,000                   

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和5         \9,650,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公美

（２）落札額 （税抜）         \9,500,000

（税込）         \9,975,000 うち消費税相当額           \475,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,700,000

（税込）        \10,185,000 うち消費税相当額           \485,000

（４）         \8,128,953低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,535,400 うち消費税相当額           \406,447

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002802 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時45分

吉江中地内仕切弁交換工事
件名

施行場所 南砺市　吉江中　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成24年12月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \2,610,000                                     落札

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦2         \2,650,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一3         \2,620,000                   

㈲ナガイ工業　取締役　長井　利夫4         \2,630,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治5         \2,630,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

イマエダ電設　今枝　一郎

（２）落札額 （税抜）         \2,610,000

（税込）         \2,740,500 うち消費税相当額           \130,500

（３）予定価格 （税抜）         \2,660,000

（税込）         \2,793,000 うち消費税相当額           \133,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002807 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時50分

南砺市立井波小学校・城端中学校FF暖房機更新修繕工事
件名

施行場所 南砺市　山見・泉沢　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成24年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \2,300,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一2         \2,300,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二3         \2,280,000                                     落札

堀井設備工業　堀井　秀洋4         \2,290,000                   

山村商会　山村　武志5         \2,290,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二

（２）落札額 （税抜）         \2,280,000

（税込）         \2,394,000 うち消費税相当額           \114,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,307,000

（税込）         \2,422,350 うち消費税相当額           \115,350

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002826 入札日時 平成24年10月31日　　午前09時55分

簡易水道再編推進事業　皆葎配水管敷設工事
件名

施行場所 南砺市　皆葎　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成24年12月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一1         \3,100,000                   

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅2         \3,100,000                   

㈱中村組　代表取締役　中村　義之3         \3,090,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政4         \3,050,000                                     落札

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　港治5         \3,080,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱長田組　代表取締役　長田　一政

（２）落札額 （税抜）         \3,050,000

（税込）         \3,202,500 うち消費税相当額           \152,500

（３）予定価格 （税抜）         \3,120,000

（税込）         \3,276,000 うち消費税相当額           \156,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002781 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時00分

県単独森林整備事業　林道樋瀬戸線舗装工事
件名

施行場所 南砺市　樋瀬戸　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成24年12月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱佐藤渡辺　福光営業所　所長　久保　博1         \4,200,000                                     落札

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作2         \4,250,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久3         \4,220,000                   

藤沢建設㈱　代表取締役　藤沢　親章4         \4,260,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \4,230,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱佐藤渡辺　福光営業所　所長　久保　博

（２）落札額 （税抜）         \4,200,000

（税込）         \4,410,000 うち消費税相当額           \210,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,310,000

（税込）         \4,525,500 うち消費税相当額           \215,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002775 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時05分

大野消雪施設操作盤更新工事
件名

施行場所 南砺市　大野　地内

期間 平成24年11月 1日　から　平成24年12月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱アリタ　代表取締役　在田　吉保1         \2,220,000                   

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広2         \2,220,000                   

㈱鳥羽　代表取締役　追谷　英規3         \2,230,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \2,200,000                                     落札

菱越電機㈱　代表取締役　中嶋　徹5         \2,220,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）         \2,200,000

（税込）         \2,310,000 うち消費税相当額           \110,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,260,000

（税込）         \2,373,000 うち消費税相当額           \113,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002751 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時10分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路荒木小林線消雪施設設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内

履行期限 平成24年11月 1日　から　平成25年 2月 1日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,600,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \2,650,000                   

㈱建成コンサルタント　南砺支店　支店長　大
蔵　欣司

3         \2,620,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \2,500,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \2,650,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \2,500,000

（税込）         \2,625,000 うち消費税相当額           \125,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,727,000

（税込）         \2,863,350 うち消費税相当額           \136,350

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002840 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時15分

井波地区消流雪用水水利使用許可申請書等作成業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地内

履行期限 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1         \2,400,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \2,400,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉3         \2,460,000                   

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　谷　龍藏

4         \2,300,000                                     落札

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \2,400,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長　谷　龍藏

（２）落札額 （税抜）         \2,300,000

（税込）         \2,415,000 うち消費税相当額           \115,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,460,000

（税込）         \2,583,000 うち消費税相当額           \123,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002853 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時20分

市道上畠４号線防護柵設置測量委託
委託業務名

履行場所 南砺市　利賀村上畠　地内

履行期限 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1           \980,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2           \950,000                                     落札

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \1,000,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4           \980,000                   

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5           \980,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅

（２）落札額 （税抜）           \950,000

（税込）           \997,500 うち消費税相当額            \47,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,039,000

（税込）         \1,090,950 うち消費税相当額            \51,950

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002762 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時25分

井波消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地域

履行期限 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広1           \730,000                                     落札

㈱鳥羽　代表取締役　追谷　英規2           \750,000                   

㈱日東　代表取締役　土合　拓也3           \740,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4           \735,000                   

菱越電機㈱　代表取締役　中嶋　徹5           \760,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広

（２）落札額 （税抜）           \730,000

（税込）           \766,500 うち消費税相当額            \36,500

（３）予定価格 （税抜）           \764,000

（税込）           \802,200 うち消費税相当額            \38,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002763 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時30分

福野・井口消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野・井口　地域

履行期限 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広1         \1,316,000                   

㈱鳥羽　代表取締役　追谷　英規2         \1,325,000                   

㈱日東　代表取締役　土合　拓也3         \1,320,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \1,300,000                                     落札

菱越電機㈱　代表取締役　中嶋　徹5         \1,320,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）         \1,300,000

（税込）         \1,365,000 うち消費税相当額            \65,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,337,000

（税込）         \1,403,850 うち消費税相当額            \66,850

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002766 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時35分

福光・城端消雪設備点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福光・城端　地域

履行期限 平成24年11月 1日　から　平成25年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱柿本商会　富山支店　支店長　村中　正広1         \1,190,000                   

㈱鳥羽　代表取締役　追谷　英規2         \1,200,000                   

㈱日東　代表取締役　土合　拓也3         \1,170,000                                     落札

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \1,180,000                   

菱越電機㈱　代表取締役　中嶋　徹5         \1,210,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱日東　代表取締役　土合　拓也

（２）落札額 （税抜）         \1,170,000

（税込）         \1,228,500 うち消費税相当額            \58,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,215,000

（税込）         \1,275,750 うち消費税相当額            \60,750

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

20



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002799 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時40分

南砺市防災行政無線保守点検業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市一円

履行期限 平成24年11月 1日　から　平成25年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

銀扇産業㈱　富山営業所　所長　古里　義美1         \3,120,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \3,130,000                   

日本エレクトロニクスサービス㈱　代表取締役
　成川　和彦

3         \3,140,000                   

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣4         \3,100,000                                     落札

北陸通信工業㈱　高岡営業所　所長　岩林　幸
雄

5         \3,120,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本海電業㈱　代表取締役　若林　忠嗣

（２）落札額 （税抜）         \3,100,000

（税込）         \3,255,000 うち消費税相当額           \155,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,140,000

（税込）         \3,297,000 うち消費税相当額           \157,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

21



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002784 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時45分

南砺市民病院電動診察台購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成24年12月21日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

セントラルメディカル㈱　富山営業所　所長　
角川　晶保

1           \680,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫2           \570,000                   

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

3           \650,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

4           \690,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　上坂　
傳

5           \474,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　上坂　傳

（２）落札額 （税抜）           \474,000

（税込）           \497,700 うち消費税相当額            \23,700

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

22



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002803 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時50分

南砺市民病院関節鏡パンチ器械セット購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成24年12月21日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \1,380,000                   

セントラルメディカル㈱　富山営業所　所長　
角川　晶保

2         \1,300,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \1,230,000                                     落札

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

4         \1,320,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

5         \1,350,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫

（２）落札額 （税抜）         \1,230,000

（税込）         \1,291,500 うち消費税相当額            \61,500

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

23



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002841 入札日時 平成24年10月31日　　午前10時55分

南砺市民病院人工透析装置購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成25年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1        \21,200,000                   

セントラルメディカル㈱　富山営業所　所長　
角川　晶保

2        \21,600,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3        \21,000,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4        \21,600,000                   

㈱永田メディカル　･　取締役社長　久湊　勝
巳

5        \21,500,000                   

㈱林寺メディノール　代表取締役　林寺　紘6        \18,000,000                                     落札

丸文通商㈱　富山支店　支店長　藤田　繁巳7        \22,000,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱林寺メディノール　代表取締役　林寺　紘

（２）落札額 （税抜）        \18,000,000

（税込）        \18,900,000 うち消費税相当額           \900,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

24



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002818 入札日時 平成24年10月31日　　午前11時00分

南砺市民病院歯科用ポータブルＸ線装置購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成24年12月21日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱浅野歯科産業　富山支店　支店長　水上　貴
幸

1                   辞退

㈱笹木歯科商店　代表取締役　笹木　伸一2           \897,500                                     辞退

㈱佐波　富山支店　専務取締役　佐波　秀康3           \798,000           \795,000                   調査保留

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱佐波　富山支店　専務取締役　佐波　秀康

（２）落札額 （税抜）           \795,000

（税込）           \834,750 うち消費税相当額            \39,750

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

不調

25



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002759 入札日時 平成24年10月31日　　午前11時05分

平デイサービスセンターつつじ荘送迎車両購入
件名

納入場所 平デイサービスセンターつつじ荘

納入期限 平成25年 2月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

朝日モーター㈱　代表取締役　種部　栄治1         \3,129,000                   

石黒自動車工業㈱　代表取締役　石黒　英悦2         \3,020,000                                     落札

㈱オヤマ自動車　代表取締役　尾山　洋一3         \3,287,680                   

なんと農業協同組合　代表理事組合長　松本　
篤治

4         \3,120,000                   

㈲藤井モータース　代表取締役　藤井　貢5         \3,250,000                   

㈲村上自動車整備工場　代表取締役　村上　功6         \3,200,000                   

㈲吉田モータース　代表取締役　吉田　進7         \3,332,450                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

石黒自動車工業㈱　代表取締役　石黒　英悦

（２）落札額 （税抜）         \3,020,000

（税込）         \3,171,000 うち消費税相当額           \151,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

26



   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012002800 入札日時 平成24年10月31日　　午前11時10分

南砺市災害備蓄品購入
件名

納入場所 総務部総務課

納入期限 平成24年12月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱カワノ　代表取締役　吉川　良一1         \3,700,000                   

㈱システムトキワ　代表取締役　高橋　良成2         \3,740,000                   

㈲セイエー防災　代表取締役　清水　修介3         \2,480,000                   

㈲マルタカ防災　小矢部支店　支店長　髙橋　
佐多史

4         \4,056,000                   

米原商事㈱　設備部　砺波営業所　代表　野口
　久樹

5         \4,534,000                   

㈱菱商　代表取締役　小森　正明6         \2,278,000                   

レスキューシステム　小永井　勝7         \2,094,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

レスキューシステム　小永井　勝

（２）落札額 （税抜）         \2,094,000

（税込）         \2,198,700 うち消費税相当額           \104,700

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　竹原　恭子

IP54P180

27


